
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS LAIKINOJI KOMISIJA 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIAUS EGIDIJAUS VISOCKO ELGESIUI ĮVERTINTI 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL IŠVADOS PATVIRTINIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-06-25  Nr. PAR- 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. T3-135 ,,Dėl 

Prienų rajono savivaldybės tarybos laikinosios komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“,  

atsižvelgiant į Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2018-04-16 raštą Nr. S-1474-(1.5), 

sudaryta Prienų rajono savivaldybės tarybos laikinoji komisija (toliau – Komisija) Prienų rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus Egidijaus Visocko elgesiui įvertinti dėl galimai pažeistų 

Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo nuostatų 

ir patvirtinti Komisijos nuostatai. 

    Remiantis Komisijos nuostatų 12.2 ir 12.3 papunkčiais, pagal Lietuvos Respublikos 

viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo nuostatas įvertinus Prienų 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus Egidijaus Visocko elgesį surašyta motyvuota 

tyrimo išvada ir parengtas Savivaldybės tarybos sprendimo projektas dėl Komisijos tyrimo išvados 

patvirtinimo.  

     Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos įstatymo 

25 straipsnio 2 dalimi, patvirtinta Komisijos tyrimo išvada ir visi ją pagrindžiantys dokumentai bus 

pateikti Vyriausiajai tarnybinės etikos komisijai nustatyti, ar atlikto Komisijos tyrimo išvadoje 

asmens veikos įvertinimas atitinka Viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje 

įstatymo nuostatas. 

 

 

Komisijos pirmininkas     Arūnas Vaidogas 

http://www.infolex.lt/ta/74651
http://www.infolex.lt/ta/74651

